item manfum quem coiit vir pertinens Henrico d e Stenhuiffen, item

manfum quem inhabitauit quidam dictus Merentop. Item manfum

uniusqui dicitur Herekoren. Item Dangmari vppen Hartenlande. Item

Hinrici Cleuemann, item Rodemamiefche. Item Volquini, item

Leffhalini, item Johannis viciui fui, item Euerhardi Mildinch,

item Godefridi vicini fui. Item Brunonis ther Stenbcke , una cum

decimis minutis ac aliis fuis iuribus ac pertinentiis quibufcunque,

prout eas ab ecclefia Ofnaburgenfi tenemus in feodo, in parochia

Halle fitas, venerabilibus virisprepofito & decano & capitulo eiuf-

dem ecclefie Ofnaburgenfis ad ufus Bernhardi de Dinckelage &

Cunradi de Linglte vicariorum ecclefie Ofnaburgenfis predifte no-
mine beneficiorum fuorum ad duodecim annos continuos a fefto

Michaelis ex nunc proxime alfuturos rite & rationabiliter vendidi-

mus pro centum & oftoginta marcis Ofnaburgenfium denariorum

legalium, videlicet centum marcis ad Conradi, & oftoginta ad

Berenhardi vicarias pertinentibus, nobis traditis & affignatis in

pecunia numerata & integre perfoiuta, ita tamen ex fpeciali gra-

tia & fauore nobis' indultis annis fingulis infra hUiufmodi duode-

cim annos fupradiftos prefatas decimas cum fuis iuribus & prepo-

fito decano & capitulo memoratis infra fefium beati Michaelis

archangeli & dominicam qua cantatur Letare, dummodo ipfis in

eodem fefto beati Michaeiis preintimemus & dicamus, licite pof-

fumus reemere quando & quotiens nobis aut noftris veris heredi-

bus videbitur expedire, pro eisdem centum & oftoginta marcis

denariorum legalium prenotatis. Sedfi infra terminosprefcriptos

non reemerimus decimas prediftas, extunc vicarii prenotati fru-

ftus & obuentiones illius anni integre percipient & liabebunt. Si

autem nos vel noftri ipfas decimas infra duodecim annos prediftos

reemere neglexerimus, extunc ad vicarias prediftas iure heredita-

rio permanebunt. Preterea fide data & in folidum una cum domi-

no Berenhardo germano noftro prepofito antedifto promifimus &

pro-
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promittimus in his fcriptis quod aute feftum beati Jacobi apoftoli

proxime nunc venturum coram reuerendo in Chrifto patre ac do-

mino Ofnaburgenfis ecclefie epifcopo domino feodi nos & noftre

heredes prenominate una cum Berenhardo prepofito germano nos-

tro iam difto perfonaliter comparere debemus, dicftas decimas cum

fuis iuribus ad ufus vicariarnm predicfarum.prout moris eft, pure

& fimpliciter refignando. Promittimus etiam modo prehabito